DE SERVICIO:109200259078

RMU:20150 20-02-29 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:05DP52P010538400

LÍMITE DE PAGO:16 NOV 25

CORTE A PARTIR:17 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FWV584

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,457

$2,457

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/12/2025 10:01:56hrsCalle Heroe de NacozariNo 705 NorteColonia GremialAguascalientesAguascalientesAguascalientesMexicoCP 20030